

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 402
Stavba: Vranidolský potok ř.km 6,170-6,200

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16.4.2021
Zadavatel:		IC:	
Lesy České republiky, s.p.		DIČ:	
Uchazeč:		IC:	29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o.		DIČ:	CZ29016037
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			85 603,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	85 603,60	17 976,76
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			103 580,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis: 14. 6.
-----------------	---------	------------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 402

Stavba: Vranidolský potok ř.km 6,170-6,200

Místo: Datum: 16.4.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mull, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 603,60	103 580,36
402	Vranidolský potok ř.km 6,170-6,200	85 603,60	103 580,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vranidolský potok ř.km 6,170-6,200

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Stavitelství - Mull, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.4.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 603,60

DPH základní
snížená

Základ daně

85 603,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 976,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

103 580,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

27.9.2021

Razítko

Datum a podpis:

14.9.2021

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vranidolský potok ř.km 6,170-6,200

Místo:

Datum:

16.4.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mufl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 603,60

HSV - Práce a dodávky HSV

85 603,60

1 - Zemní práce

6 117,00

4 - Vodorovné konstrukce

49 248,00

998 - Přesun hmot

30 238,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vranidolský potok ř.km 6,170-6,200

Místo: Datum: 16.4.2021
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 85 603,60

D HSV Práce a dodávky HSV 85 603,60

D 1 Zemní práce 6 117,00

1	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	1 067,00	3 201,00	CS ÚRS 2021 01
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm								
2	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	6,000	226,00	1 356,00	CS ÚRS 2021 01
PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustředovacích staveb provedených na sucho								
3	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2021 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3								
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2021 01
PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti								

D 4 Vodorovné konstrukce 49 248,00

5	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	24,000	1 264,00	30 336,00	CS ÚRS 2021 01
PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg								
VV 30*1,6*0,5					24,000			
VV Součet					24,000			
6	K	462519002	Příplatek za urovňání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	48,000	244,00	11 712,00	CS ÚRS 2021 01
PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovňání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg								
VV 30*1,6					48,000			
VV Součet					48,000			
7	K	R001	Zához z lomového kamene bez proštěrkování - původní vyříděný kámen	m3	6,000	1 200,00	7 200,00	
PP Zához z lomového kamene bez proštěrkování - původní vyříděný kámen								
VV původní vyříděný kámen ve výši 6 m3					6,000			
VV 6					6,000			
VV Součet					6,000			

D 998 Přesun hmot 30 238,60

8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	51,218	278,00	14 238,60	CS ÚRS 2021 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m								
9	K	R002	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod. včetně uvedení komunikací do původního stavu								
VV v položce je zahrnut zřízení přístup na místo stavby					1,000			
VV 1					1,000			
VV Součet					1,000			
10	K	R003	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům								